平成 26 年 4 月 28 日

各  位

会社名    株式会社      東日本銀行

代表者名  取締役頭取    石井 道遠

(コード番号  8536 東証第 1 部)

 問合せ先  取締役経営企画部長 本田 修

(TEL 03－3273－4073)

執行役員制度導入に関するお知らせ

当行は、平成 26 年 4 月 28 日開催の取締役会において、経営の効率化、機能強化等を目的とし、執行役員制度の

導入を決議いたしましたのでお知らせいたします。

平成 26 年 6 月 26 日より実施予定であります。

以  上